① サイドスリップ・テスタ ② ブレーキ・テスタ
③ 速度計試験器 ④ 前照灯試験器
⑤ 音量計（騒音計）　 ⑥ 一酸化炭素・炭化水素複合測定器
⑦ 黒煙測定器 ⑧ オパシメータ
⑨ 検査用スキャンツール

/台

自動車検査用設備使用契約書

借　主
事業場名

（以下「甲」という）

貸　主
事業場名

（以下「乙」という）

　３．使 用 料 円

　４．取扱方法 甲が乙の検査機器を使用し、甲の検査員が検査を終了した時、乙

　甲、乙それぞれ下記のとおり、検査設備の使用契約を締結する。

記

　１．検査機器

　２．期　　間 自　令和　　年　　月　　日

至　令和　　年　　月　　日

事業者氏名

㊞

　　　代表取締役

なお、期間満了の3ヵ月前までに、甲乙何れかが意義を申し立てない場合は、
協議の上本契約が更新、延長されたものとする。
また、その場合の期間については、甲乙協議し決定する。

乙

事業者氏名

㊞

　　　代表取締役

の事業場管理責任者が使用証明書に確認印を押印する。

　５．そ の 他 本契約に規定しない事項で必要な事項及び変更については、甲乙
合議の上決定する。

令和　　年　　月　　日

甲